
                                       

                                                                         Návod na použití

                                 IC-908fdgr/ IC-108fdgr/ IC-133fdgr

                                       TFT-LCD výklopný displej 

               se zabudovaným DVD přehrávačem, USB/SD čtečkou

                      

                                                  



Upozornění k provozu zařízení

Přečtěte si pozorně všechna upozornění a instrukce, které jsou uvedeny v této příručce. Příručku si také 
uschovejte pro pozdější potřebu. 

Z důvodu bezpečnosti silničního provozu nikdy nezapínejte, nesledujte ani neprovádějte nastavení 
přehrávače během řízení vozidla. V některých státech je tato činnost zakázána příslušnými předpisy.
Přehrávač obsahuje mnoho přesných elektrických součástek. Nezkoušejte přehrávač rozebírat ani jej 
opravovat. Mohlo by dojít k jeho nevratnému poškození.

Abyste předešli možnému úrazu elektrickým proudem nebo vzniku požáru, nevystavujte přístroj působení 
vody nebo nadměrné vlhkosti.

Uvnitř přístroje se může vyskytovat nebezpečné vysoké napětí. Opravu vždy přenechejte autorizovanému 
servisu.

Přístroj představuje laserové zařízení. Před jeho zapnutím si přečtěte uživatelskou příručku. Abyste předešli 
možnému poškození zdraví laserovým paprskem, nesnímejte nikdy kryt přístroje. Pokud by došlo k otevření 
krytu přístroje, mohlo by laserové záření poškodit nevratně váš zrak.

Časté zapínání a vypínání přístroje může zkrátit jeho životnost. Je proto vhodné nechat přístroj zapnutý 
resp. vypnutý minimálně 5 sekund.

Možnosti monitoru s DVD přehrávačem

1. Snadná montáž
2. Zabudovaný DVD přehrávač
3. Zabudovaný infračervený vysílač a FM vysílač pro přenos zvuku
4. AV vstup a výstup
5. Podpora přehrávání z USB zařízení a SD karty
6. Bezdrátový ovladač her 

Přehrávané typy disků

Přehrávač umožňuje přehrávat tyto typy disků:
Typ Označení Obsah Velikost
Mp4 Mp4 Audio, video 12 cm / 8 cm
DVD Video a audio

(dynamický obraz)
12 cm / 8 cm

VCD Video a audio
(dynamický obraz)

12 cm / 8 cm

CD Audio 12 cm / 8 cm

Mp3 Mp3 Audio 12 cm / 8 cm



Definice pojmů 
Titul (Title)
Na discích DVD představuje titul: film, doplňkové záznamy nebo hudební album. Každý titul má číslo, podle 
kterého jej lze snadno vyhledat.

Informace k bezpečnému používání přehrávače

Bezpečnost
Před připojením přehrávače k elektrickému rozvodu vozidla se ujistěte, že přehrávač vyžaduje stejné 
napětí, jako poskytuje elektrický rozvod vozidla.
Při připojování a odpojování přehrávače nikdy netahejte za přívodní kabel, ale vždy uchopte konektor na 
jeho konci.
Přehrávač využívá laserové záření, které je nebezpečné pro oči. Nikdy proto nesundávejte kryt přístroje. 
Pokud zařízení nefunguje správně, obraťte se na autorizovaný servis.

Umístění přístroje
Přehrávač lze skladovat při teplotách -30 až +70° C. Provozní teplota okolí by se měla pohybovat mezi -10 a 
+55° C.
Přístroj by neměl být využíván v prašném prostředí. Pokud se do zdířky pro vložení disku dostane prach, je 
možné využít čistící disk. Bližší informace o jeho použití naleznete v příslušné příručce.
Přístroj nesmí být vystaven působení vody nebo nadměrné vlhkosti. Dbejte, aby přístroj nespadnul nebo 
nebyl poškozen vnějším zásahem.

Pokud dojde k rychlé změně teploty nebo pokud je ve vozidle zapnuta klimatizace, může se optické čtecí 
zařízení v přehrávači vlivem kondenzace par zamlžit, což může následně ovlivnit kvalitu přehrávání. V 
tomto případě je zapotřebí z přehrávače vyjmout disk a přehrávač vypnout na dobu přibližně jedné hodiny. 
Nečistoty z přehrávače lze odstranit jemným suchým hadříkem, případně lze využít speciální čistící 
prostředky, které jsou k tomuto účelu určeny.

Manipulace s disky
Nedotýkejte se nepotištěné strany disku. Disk držte za okraj, aby na disku nezůstávaly otisky prstů.
Na disk nic nelepte.

Péče o disky
Disky uchovávejte v příslušných obalech.
Disky nevystavujte přímému slunečnímu světlu nebo zdroji tepla. Také by neměly zůstávat ve vozidle, které 
stojí na přímém slunci, protože teplota ve vozidle může být značně vysoká.

Čištění disků
Otisky prstů a prach na discích mohou způsobit zhoršení kvality obrazu a zvuku. Disk lze před vložením do 
přehrávače otřít jemným hadříkem. Otření provádějte směrem od středu disku k jeho okraji. K čištění 
nepoužívejte alkohol, benzín, ani jiný chemický prostředek. 

                              

                                  



                                             Technické parametry
Velikost displeje 9“ 10,2“ 13,3“
Typ displeje TFT-LCD  16:9
Rozlišení displeje 800 x 480 1024 x 600 1280 x 800
Teplota Provozní teplota -20 až +75° C, 
Podsvícení Bílá LED
Jas 350 cd/m2

Systém barev PAL, NTSC, Automatický výběr
Formáty disků Mp4, DVD, VCD, CD, Mp3, CD-R, CD-RW, DVD-R, 

DVD-RW, DVCD
AV vstup 1x boční  1x zadní
AV výstup 1x zadní
Napájení 12 V DC
Příkon < 10W

                                        Jméno a funkce jednotlivých částí

                                     



                                               Jméno a funkce jednotlivých částí

                                     

                                                                          Specifikace 3,5 mm AV vstupu :

                                                                                                                                  
• Upozornění
Nepřibližujte magnetické zařízení, jako jsou kreditní karty nebo magnetické karty u monitoru

           

                                             



Schéma zapojení
     

   

"Jak připojit dveřní TRIGGER drát:
Použijte žlutý vodič pro připojení + napětí, 
připojte modrý vodič pro dveřní spínač pozitivní, a černý vodič, pro dveřní spínač s negativním 

-zem černý

+12 červený

B+(žlutý

TR- (černý)
TR+(modrý

FM anténa



Jméno a funkce jednotlivých částí dálkového ovladače

Ovládání her
[RETURN] Stisknutím tlačítka se vrátíte zpět do menu hry.}
[DIRECTION-SMĚR] V herním menu rozhraní. stiskem tohoto tlačítka vybrat hru, nebo v herním rozhraní 
stiskem tohoto tlačítka zvolte "role", "Game Objects", atd.
[SELECT-VYBRAT] V herním menu rozhraní. stiskem tohoto tlačítka vybrat hru, nebo v Game rozhraní, 
stiskněte toto tlačítko pro výběr "role" "Game Objects" atd.
[START] Poté, co vstoupíte do hry stiskem tohoto tlačítka spustíte hru. 
[A.B.C.D]  Časté funkce jako skok do dálky, kop. atd.
. Poznámka: Vzhledem k různým hrám, může kombinace tlačítek mít různé funkce.
            

B

D

A

C

TITUL
NAHORU
VYSUNOUT

DISPLEJ INFORMACE
DOLEVA + DOPRAVA

ZOOM
DOLŮ
HLASITOST+
PŘETÁČENÍ
HLASITOST –
DOPŘEDU

L/R

USB/SD

UMLČENÍ

OVLÁDÁNÍ HRY

                            START
                            

                            VÝBĚR
               
               MENU DISKU
                             ÚHEL
      ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ

                         TITULKY

                      PROGRAM
     
     MENU MONITORU
                    NASTAVENÍ
PŘEHRÁVÁNÍ /PAUZA
                    PŘETÁČENÍ
                               STOP
                                ZPĚT

        ČÍSELNÉ TLAČÍTKA
                   

                   PŘEPÍNÁMÍ
               DVD/AV/USB/SD
        
         VYPNUTÍ DISPLEJE
          
           RETURN -VRÁTIT

 



Funkce Mute
              Vypnutí zvuku. 

Stiskněte tlačítko MUTE na dálkovém ovladači pro ztlumení zvuku. Při ztlumení, stiskněte tlačítko 
MUTE znovu na dálkovém ovládání pro přehrávání zvuku.  
Ovládání hlasitosti
Ovládat hlasitost zvuku dle svého vkusu.
Hlasitosti zvuku se ovládá stisknutím tlačítka na V + / - na dálkovém ovládání
Výběr režimu
Vyberte požadovaný režim tlačítkem MODE na dálkovém ovládání. Režim se bude měnit v pořadí. 
DVD-AV1-AV2

AV Mode
1. Připojte externí zařízení. (Viz schéma zapojení).
2. přepněte tlačítkem MODE na AV1 nebo AV2. 
3. spusťte externí zařízení

DVD nastavení
1> Stiskněte "Nastavení" tlačítko na dálkovém ovladači vstoupíte do režimu nastavení

                                   
               TV systém, vyberte Auto nebo manuálně vybrat NTSC / PAL
                                      
                                                   Dálkové ovládání použití 

                                                     
                                 Stisknutím tlačítka OK potvrďte nastavení
                                Stisknutím tlačítka SETUP opustíte nabídku



                                  
                   Zapnutí či vypnutí paměti posledně sledované scény

                                 
                                   Formát obrazu 4:3 PS, 4:3 LB a 16:9 

                                              
                                                Nastavení hesla pro omezení přístupu

                                               
                                       hodnocení  KID SAFE, G. PG, PG13, PG-R. R> NC-17

                                               
                                                                Tovární nastavení



Nastavení jazyka

                                                 
Výběr jazyka OSD: anglicky, německy, španělsky, francouzsky, portugalsky, italsky, rusky a arabsky

                                                 
Výběr jazyka Audia: anglicky, německy, španělsky, francouzsky, portugalsky, italsky, rusky a arabsky 

                                                 
Nastavení jazyka Titulků: anglicky, německy, španělsky, francouzsky, portugalsky, italsky, rusky a arabsky
. Poznámka: Nastavení jazyku disku je v souladu s jeho výrobou, takže některé disky nelze zobrazit odpovídající jazyk dle vaší volby.

                                                                  
Nastavení jazyka Menu: anglicky, německy, španělsky, francouzsky, portugalsky, Italsky, rusky a arabsky 



Nastavení videa

                                                  
                                                                   Nastavení jasu: 0-12

                  

                                                    
                                                            Nastavení kontrastu: 0-12

                                                    
                                                   Nastavení odstínu  +6, +4, +2, 0, -2, -4, -6

                                                    
                                                        Nastavení sytostí : 0-12

                                                    
                                                        Nastavení ostrosti : 0-8



TFT nastavení
                                                               Obrázek nastavení displeje

                                                         
                                                                Nastavení jasu: 0 - 60 
                                                                Nastavení kontrastu: 0 - 60
                                                               Barevná sytost: 0-60

                                                          

                                        Nastavení hlasitosti: Hlasitost zesilovače, nastavení rozsahu 0-60
                                        IR sluchátka nastavení: vypnuto, A nebo B 
                                        FM modulátor nastavení frekvence: 87.7-107 0,9 MHz
                                       Reset: stiskněte tlačítko reset lze vše vrátit do továrního nastavení,
                                        zvolte šipku doleva nebo doprava a obnovíte nastavení

                                                         

Nastavení režimu jazyka: anglicky, německy, španělsky, francouzsky, portugalsky, Italsky, rusky a arabsky                      

Nastavení formátu obrazu: 16:9 a 4:3

Rotace: otáčení displeje nastavení, "Lik RIK RD LD." nahoru, dolů, vlevo, vpravo zrcadlový obraz



                                                           
                                  Sleep-nastavení času za který se má zařízení vypnout 10-240minut
                                  Time -nastavení času
                                  OFF-Time čas vypnutí
                                  ON-Time čas zapnutí




